Inet

1

2023年 10月 20日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名
代 表 取 締 役

兼社長執行役員
佐 伯 友 道

 （コード番号 9600 東証プライム市場）

問合せ先
執 行 役 員

総務人事本部長
石 橋 一 央

電 話 0 4 5 ( 6 8 2 ) 0 8 0 5

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年11月1日付で下記のとおり人事異動を実施いたします。

記

人事異動（2023年 11月 1日付）

新 役 職  氏  名 現 役 職

ＤＸ本部

宇宙・衛星ソリューション事業部長

兼 第１システム部長

兼 第１システム部 第３課長

兼 第２システム部長

吉川 峻

ＤＸ本部

宇宙・衛星ソリューション事業部

事業部長代理

兼 第１システム部長

兼 第１システム部 第３課長

兼 第２システム部長